

Индикативно предложение (КСС)

от

ЕКО ТРАДЕКС ГРУП АД,

ул. Добричска №19, в.а.б, е.п.д, София 1000, БГ, eko_tradeksgroup.bg

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Единична цена (лева)	Обща цена (лева)
I. Детска площадка					
1	Демонтаж и извозване на съществуващи съоръжения	бр.	2	56,00	112,00
2	Изкоп за легло на армиран бетон /за площадка с ударопогълщаща настилка/ 40см	м³	49,5	7,50	371,25
3	Доставка и монтаж на прав бордюр /лътна ивица/ 10/25/50см за отделяне на площадка от настилка с бетонови плочи/	м	43	21,20	911,60
4	Доставка, разстилане и валиране на трошен камък /фракция 10-25мм/ за основа на армиран бетон - 25см	м³	29	31,00	899,00
5	Доставка и изливане на армиран бетон /за площадка с ударопогълщаща настилка/ 15см	м³	18	118,00	2124,00
6	Доставка и монтаж на ударопогълщаща настилка 40/40/3см, цвят - черен; вкл. 2кв.м с печат каучокови плочи - игра дама	м²	115	58,00	6670,00
7	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение от 3 до 12г. чрез анкери	бр.	1	1950,00	1950,00
8	Доставка и монтаж на клатушка чрез анкери	бр.	1	380,00	380,00
9	Доставка и монтаж на ЛЮЛКА - тип махало със седалка за деца до 3г. и седалка за деца от 3-12 години	бр.	1	650,00	650,00
10	Доставка и монтаж на детско съоръжение за катерене и баланс - скала	бр.	1	480,00	480,00
11	Доставка и монтаж на градинска пейка с облегалка - дърво и метал, монтаж чрез фундаране	бр.	3	160,00	480,00
12	Доставка и монтаж на копчеста за отпадъци - единично, метално, монтаж чрез фундар.	бр.	3	95,00	285,00
13	Доставка и монтаж на информационна табела чрез анкериране	бр.	1	95,00	95,00
14	Доставка и монтаж на ограда от дърво и метал h=100см /оградата се монтира в твърда основа, чрез анкериране/	м	32,5	52,00	1690,00
				ВСИЧКО БЕЗ ДДС	17087,85
				ДДС	3419,57

Дата: 13.05.2019г.


 Подпис: _____
 /Величко Георгиев/

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.